Совет Анастасьевского сельского поселения

Шегарского района  Томской области

РЕШЕНИЕ

05.03. 2015                                                                          № 92
с. Анастасьевка
	Об отмене  Решения Совета
Анастасьевского сельского поселения

От 24.06.2010 № 91 «О муниципальном лесном контроле и надзоре на территории

Муниципального образования Анастасьевское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ (ред. от 14.10.2014) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения,
Совет Анастасьевского сельского поселения решил:

1. Отменить следующие решения Совета Анастасьевского сельского поселения Шегарского района Томской области:

1). Решение Совета от 24.06.2010 № 91«О муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Муниципального образования Анастасьевское сельское поселение»

2). Решение Совета от 21.02.2011 № 112 «О внесении изменений в Положение «О муниципальном лесном контроле и надзоре на территории Муниципального образования Анастасьевское сельское поселение»

2. Настоящее решение обнародовать  в специально отведённых местах размещения, определённых решением Совета Анастасьевского сельского поселения от 31.10.2005 № 4   и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения в сети Интернет  (www.anastas.tomskinvest.ruhttp://
).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета Анастасьевского

сельского поселения

Глава  администрации

Анастасьевского сельского  поселения                                                Д.Н.Анисимов